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Svenskakyrkan
RÄTAN-KLÖVSJÖ
FÖRSAMLING

MÖTESINSTANS

Församlingsräd

880

Sammanträdets öppnande
Ordförande öppnade mötet.

881

Val av sekreterare och protokollsjusterare
Till sekreterare valdes Per Nilsson och protokolljusterare Erika Haraldsson.

882

Fastställande av dagordning

Föredragningslistan godkändes.

883

Föregäende protokoll

Församlingsrädets protokoll 2023-09-13 som inte är tillgängligt i sin justerade form, p. g. av
dataattacken mot Svenska kyrkans system genomgicks utan invändningar. Per Nillson äterkommer
med gudstjänsttraditionerna i litutgiskt hänseende (enligt $ 67).

884

info fran Kyrkorädet

Ordföranden informerade frän mötet i kyrkogärdsutskottet och om utbildningrn om kulturgravar. Det
ordinarie kyrkorädssammanträdet var inställt.

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande
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Församlingsräd

Diskussions- och informationsärenden

885

Lokalförsörjningplan
Församlingräden i pastoratets södra del var inbjudna till ett informationsmöte med Helena Stridh 1

Hoverberg 28 november. Tvä ledamöter deltog i mötet, som presenterade riktlinjer för att komplettera
personalens tidigare utlätande om prioriteringar för vilka fastigheter som behövs för att genomföra och

utveckla församlingens arbete. Yttrandet ska inkomma innan ärsskiftet och ledamöterna pä plats i

Hoverberg gjorde en bedömning av de fyra viktigaste byggnaderna i Rätan - Klövsjö församling utifrän en

mall för uppskattning av respektive byggnads ändamälsenlighet utifrän 7 olika parametrar; de bäda

kyrkorna i respektive by, samt församlingshemmet i Rätan och Klövsjö. Ledamöterna uppmanades att

inkomma med medsädana skattningar pä de byggnader var och en anser relevanta.

886

Julens och värens gudstjänster

Gudstjänstschemat för vären är otillgängliga till följd av de pägäende dataproblemen. Per Nilsson

redogjorde för konsekvenserna av de 30%-iga nedskärningar som ska göras i samtliga verksamheter
under 2024 och som tillsammans med prästbristen, särskilt päverkar Rätan- Klövsjö församling
eftersom den bestär av tvä församlingsdelar, var och en med sin kyrka. Enligt befintlig planering
reduceras antalet söndags gudstjänster i församlingen till en per mänad i respektive kyrka.
Församlingsrädet ser med oro pä följderna av detta för församlingens fortsätta utveckling och

medlemsantal, och vädjar om att ocksä församlingens medlemsantal ska vägas in när antalet

gudstjänster bestäms.
Julens gudstjänster är i Rätans kyrka: Julafton, midnattsgudstjänst kl.23 och Trettondagen 6 januari
kl. 18 Hela kyrkan sjunger.
Klövsjö kyrka: Tredje advent, 17 december kl. 18 Julsängsgudstänst. Juldagen kl. 08:30 Julotta.

887

Info verksamheter och personal

Ann Eriksson anställs som diakoniassistent med arbetsuppgifter främst i Berg, Äsarne och Rätan - Klövsjö
församling.
27 december 13 - 15 jullovsaktiviteter i Rätan för alla ädrar. Häst och släde pä plats. Kyrka och

församlingshern är öppna.
11- kaffet i Rätan äterkommer i januari med träffar varannan tisdag 11 - 13.

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande
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Beslutsärenden

888

Öja
Renoveringen av kapellet är i stort sett klar, det som äterstär är en kamin samt ett litet kök frän IKEA.
Dä de pengar frän Norgärdskontot, som församlingsrädet avsatte till renoveringen av kapellet pä Öja, till
största delen förbrukats beslutar församlingsrädet att tillskjuta ytterligare 600 000:-, av

Norgärdspengarna, sä att projektet kan avslutas.

889

Övriga frägor - kollektändamäl 2024

Församlingsrädet avser att fortsätta läta församlingskollekterna tillfalla "Guldkant pä Östgärde".
För att koppla ändamälet till medarbetarnas andra besök pä Östgärde beslutar rädet att pengarna ska
förvaltas lokalt pä församlingen för att bekosta exmpelvis tärtor eller bidrag till aktiviteter där kyrkan är
närvarande.

Församlingsrädet ger samtidigt tjänstgörande präst och kyrkvärd mandat att när situationen sä kräver läta

gudstjänstens kollekt tillfalla aktuella ochviktiga kollektändamäl.

- Datainträng

De pägäende dataproblemen gjorde att den ekonomiska rapporten inte var tillgänglig pä sammanträdet.

890

Nästa möte och avslutning

Ärets första sammanträde blir pä föreninga i Klövsjö 18 januari 2024.
Ordföranden önskade ledanöterna en god jul och förklarade mötet avslutat.

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande
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